
 1 

 

M Ě S T O    H O R A Ž Ď O V I C E  
Odbor investic, rozvoje a majetku města 
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
tel.:+420 376 547 569, fax.:+420 376 547 529 , e-mail: urad@muhorazdovice.cz 
 

 
  
  
Váš dopis č.j. / ze dne:   
Číslo jednací: MH/14657/2016/OIRM/MAT 
Spisová značka / pořadí:  
Vyřizuje / linka: Pavel Matoušek / 69 
V Horažďovicích, dne: 07.10.2016 

obyvatelé přidružených obcí 

341 01 Horažďovice 

    

     
 
 
Horažďovice - kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města 
 
 
Vážení spoluobčané,  
 

na základě provedeného průzkumu a zaměření území byl vypracování návrh řešení odkanalizování 
Vaší obce. 
 
Za účelem kontroly a seznámení s navrženým řešením chceme s Vámi spolu se zástupcem 
projektanta projednat návrh projektu před jeho dalším rozpracování. Návrh tras naleznete na 
stránkách města v sekci „Investiční akce - Studie odkanalizování obcí“, nebo přímo na adrese  
http://www.sumavanet.cz/muhd/fr.asp?tab=muhd&id=5324&burl=&pt=IN. 
 
Tímto vás zveme do velké zasedací místnosti městského úřadu v Horažďovicích v tyto termíny: 
- pro obec Komušín   dne 25.10.2016 v 15.30 hodin 
- pro obec Babín   dne 25.10.2016 v 16.30 hodin 
- pro obce Třebomyslice a Horažďovická Lhota  dne 25.10.2016 v 17.30 hodin 
 

- pro obec Svaté Pole dne 26.10.2016 v 15.30 hodin 
- pro obec Boubín  dne 26.10.2016 v 16.30 hodin 
- pro obec Veřechov  dne 26.10.2016 v 17.30 hodin 
 
Snahou projektového záměru je, aby navržené dílo bylo umístěno na pozemcích města. Bohužel  
zejména u čistírny odpadních vod (ČOV), která musí být umístěna mimo zastavěné území pod obcí, 
se to nepodařilo. Projektový návrh se snaží omezit zábory jen na nezbytné minimum. Věříme, že 
dotčení vlastníci pochopí, že pro umístění stavby není mnoho variant a budou ochotni část pozemku 
ve prospěch svůj i ostatních prodat. Za tím to účelem Vás budeme následně kontaktovat.  
 
Děkujeme za Vaši vstřícnost i pochopení. 
 
S pozdravem 
 
 
            Ing. Michael Forman v.r. 

                                                                          starosta města 
 
 
 

mailto:urad@muhorazdovice.cz
http://www.sumavanet.cz/muhd/fr.asp?tab=muhd&id=5324&burl=&pt=IN
http://www.sumavanet.cz/muhd/fr.asp?tab=muhd&id=5324&burl=&pt=IN

